第６号様式（第 11 条関係）

届出済証亡失・き損届出書

年   月   日

町 田 市 長  様

               届出者 氏 名            印

                   住 所

                   電 話      －

                   法人にあっては、その名称及び代表者

の氏名並びに主たる事務所の所在地

 町田市あきかん・吸い殻等の散乱防止等に関する条例施行規則第 11 条第１項

の規定により、次のとおり届け出ます。

自動販売機
の届出

届出年月日
届出番号

      年   月   日
    第         号

届出の種類 □ 亡失      □ き損